
Katalog
sedacích
souprav

DESIGN & VÝJIMENČNÝ KOMFORT

WWW.MADROS.CZ

libovolný 

rozměr

ruční 

výroba

mnoho

barev

5 let záruka*



MANCHESTER
Extrémně pohodlná sedací souprava Manchester
s jedinečným systémem opěrných polštářů tvoří

harmonickou a vyváženou linii plnou
jednoduchosti.

Vysoký komfort sezení zajišťuje pružinový sedák
typu bonell o výšce 26 cm. Inovativní systém

opěrných polštářů lze díky specifickým profilům
zvednout do vyšší pozice. Souprava je navíc

opatřena polohovacími područkami.

Spací funkci lze zajistit pomocí přídavného
taburetu, který  jednoduchým systémem

připevníte k rámu soupravy. Tím se vytvoří
praktické lůžko.

Výběrem z velkého množství  luxusních
potahových látek Aquaclean a Magic home lze

vytvořit originální kousek pro Váš domov.

Zárukou dlouholeté kvality je kostra z masivního
dřeva. Výplň sedačky je tvořena pohodlnou

kvalitní studenou pěnou.

Nožičky pro soupravu můžete vybírat
v dřevěném či kovovém provedení.

U dřevěné nohy je možné volit mezi bukem
a dubem v nepřeberném množství odstínů.

bonell
sedák 26 cm

Poznámka: 
Výšku sedu upravíte výběrem nožiček. 
Standardní nožičky mají výšku 17 cm

Poznámka: 
K sestavení rohové sestavy přičtěte 
k  modulovým dílům šířku požadované područky

Područka 

jednoduchá 

hladká 

š. 10 – 25 cm

1
područka 

pevná 15 cm

1
0
0

  1X
područka

pevná 15 cm

101 - 110

1
0
0

291 - 320

1
0
0

1M

50 - 70

1
0
0

1XM

71 - 80

1
0
0

1DM

50 - 70

1
8
0

1
0
0

230 - 290

2M

100 - 140

1
0
0

2XM

141 - 160

1
0
0

3M

150 - 210

1
0
0

3XM

211 - 240

1
0
0

T

50 - 70

5
0
 -

7
0

TX

71 - 80

7
1
 -

8
0

1XDM

71 - 80

1
8
0

-R-

100

1
0
0

Polohovací 

područka 

Manchester 

š. 28 - 40 

Taburet velký
lze využít k funkci rozkládání 

100 - 140   

7
0
 -

1
0
0
 

Taburet velký X
lze využít k funkci rozkládání 

141 - 160

7
0
 -

1
0
0
 

221 - 240

1
0
0

2
područka

polohovací 40 cm

180 - 220

1
0
055 68

63

57

84

17
46

77

99

2X
područka

polohovací 40 cm

3
područka

polohovací 40 cm

3X
područka

polohovací 40 cm

+ šířka
vybrané
područky

+ šířka
vybrané
područky

80 x 100

VÍCE INFO



MELBOURNE
Moderní, pohodlná, sedací souprava

s odkazem na estetiku designu nábytku 60. let
vyráběná přesně na míru pro Vás.

Při zakázkové výrobě stále klademe důraz na to,
aby jednotlivé díly ve Vámi potřebných                

rozměrech byly symetrické.

Pohovka Melbourne dokonale splňuje očekávání
všech milovníků kvalitních interiérů.

Linie nábytku představuje styl 60. let
prostřednictvím charakteristické dřevěné nohy

a typického ozdobného čalounění.

Výběrem z velkého množství  luxusních potahových
látek Aquaclean a Magic home vytvoříte originální

kousek pro Váš domov.

Zárukou dlouholeté kvality je kostra z masivního
dřeva. Výplň sedačky je tvořena pohodlnou

kvalitní studenou pěnou.

Pro příležitostné spaní je možné
 objednat rozkládání belgického systému.

Nožičky pro soupravu můžete vybírat
v dřevěném či kovovém provedení.

U dřevěné nohy je možné volit mezi bukem
a dubem v nepřeberném množství odstínů.

Poznámka:

Standardní nožičky 

mají výšku 12 cm.

U verze bez rozkladu 

lze upravit výšku sedu 

výběrem nožiček.

Poznámka:

Lze použít pouze

standardní područku 

š. 13 cm. Při zakončení 

sestavybez područky je díl 

vždypohledově upraven.

1 

86 - 106

1
0
5

1X

107 - 116

1
0
5

2

146 - 186

1
0
5

1M

60 - 80

1
0
5

1XM

81 - 90

1
0
5

1L/P

73 - 93

1
0
5

1XL/P

94 - 103

1
0
5

1DL/P

73 - 93

1
8
0

2M

120 - 160

1
0
5

2XM

161 - 180

1
0
5

2L/P

133 - 173

1
0
5

2XL/P

175 - 193

1
0
5

3L/P

193 - 223

1
0
5

3XL/P

224 - 253

1
0
5

T

60 - 80

6
0
 - 8

0

TX

81 - 100

8
1
 -

1
0
0

3

206 - 236

1
0
5

3X

237 - 266

1
0
5

1XDL/P

94 - 103

1
8
0

56

-R-

101

1
0
1

1MO

110 - 130

1
0
550

1XMO

131 - 140

1
0
550

3M

180 - 210

1
0
5

3XM

211 - 240

1
0
5

2X

187 - 206

1
0
5

Područka 
standard 

Melbourne 

š. 13 cm

12

99

78
59

43

VÍCE INFO



MANILA
Pohovka Manila se vyznačuje odlehčeným
a příjemným tvarem získaným zaoblenými

područkami.

Charakteristickým prvkem jsou zvedací hlavové
opěrky pro příjemné opření hlavy tvořené

speciální měkčenou pěnou.

Manila je ideálním řešením, pokud potřebujete
ergonomicky využít prostor v místnosti.

Jednou z největších výhod soupravy je její
funkce rozkládání a úložného prostoru.

Úložným prostorem jsou vybaveny všechny díly,
kromě rohu a dílů opatřených rozkládáním.

Při zakázkové výrobě stále klademe důraz na to,
aby jednotlivé díly ve Vámi potřebných rozměrech

byly symetrické.

Nožičky pro soupravu můžete vybírat
v dřevěném či kovovém provedení.

U dřevěné nohy je možné volit mezi bukem
a dubem v nepřeberném množství odstínů.

Zárukou dlouholeté kvality je masivní kostra
z bukového a smrkového dřeva. Výplň sedačky
je tvořena pohodlnou kvalitní studenou pěnou.

Poznámka:
Udávaná šířka je platná

pro Manilu se standardní
područkou š. 14 cm.

V případě požadavku
jiné područky je nutné
rozměry přizpůsobit

vybrané područce.
Při zakončení sestavy

bez područky je díl vždy
pohledově upraven.

Područka 

standard 
Manila 

š. 14 cm 

Područka 

jednoduchá 

hladká

š. 10 – 25 cm

1 

78 - 98

1
0
3

1X

99 - 108

1
0
3

2U

128 - 168

1
0
3

3X

239 - 268

1
0
3

1M

50 - 70

1
0
3

1XM

71 - 80

1
0
3

1L/P

64 - 84

1
0
3

1XL/P

85 - 94

1
0
3

1UDL/P

64 - 84

1
7
0

1XUDL/P

85 - 94

1
7
0

2XU

169 - 188

1
0
3

1
0
3

3

178 - 238

2M

100 - 140

1
0
3

2XM

141 - 160

1
0
3

2UL/P

114 - 154

1
0
3

2XUL/P

155 - 174

1
0
3

2RL/P

114 - 154

1
0
3

2XRL/P

155 - 174

1
0
3

3L/P

164 - 224

1
0
3

3XL/P

225 - 264

1
0
3

3RL/P

164 - 224

1
0
3

3XRL/P

225 - 264

1
0
3

-R-

103

1
0
3

10

T

50 - 70

5
0
 -

7
0

TX

71 - 80

7
1
 -

8
0

64 58
83

104

44

Poznámka:

Standardní nožičky
mají výšku 10 cm.
U verze bez rozkladu
lze upravit výšku sedu
výběrem nožiček

VÍCE INFO

58



Pohovka Mendoza je dokonalou

kombinací komfortu a pohodlí  společně
s variabilitou a funkčností.

Exkluzivní prošití sedadel a opěrek hlavy dodávají
pohovce eleganci. Obohacujícím doplňkem je

prošívání silnou nití.  Pohodlí a komfort sezení je
zvýšen díky zvedacím opěrkám hlavy. Perfektním

doplňkem pohodlného odpočinku je také
možnost volby polohovací loketní opěrky.

Model lze také vybavit tradičním belgickým

spacím systémem, kterým získáte praktické
lůžko. Součástí kolekce jsou i samostatné díly

včetně křesla.

Pokud zvolíte sestavu bez rozkladu můžete
výběrem jiného typu nožiček ovlivnit také

výšku sedu tak aby Vám  byl pohodlný.

Kostra nábytku je vyrobena z masivního dřeva.
Barva a čalounění nábytku závisí pouze na Vašich
preferencích. Vybírat můžete z nepřeberné škály

druhů a barev tkanin exkluzivních kolekcí
Aquaclean a Magic home.

Poznámka:

Udávaná šířka dílů je platná
pro Mendozu se standardní

područkou š. 25 cm.
V případě požadavku jiné

područky je nutné rozměry
přizpůsobit vybrané

područce. Při zakončení
sestavy bez područky je díl
vždy pohledově upraven.

1 

100- 125

1
0
2

1X

126 - 150

1
0
2

2

150 - 200

1
0
2

1M

50 - 75

1
0
2

1XM

76 - 100

1
0
2

1L/P

75 - 100

1
0
2

1XL/P

101 - 125

1
0
2

1DL/P

75 - 100

1
7
7

2M

100 - 150

1
0
2

2XM

151 - 200

1
0
2

2L/P

125 - 175

1
0
2

2XL/P

176 - 225

1
0
2

3L/P

175 - 250

1
0
2

3XL/P

251 - 325

1
0
2

T

50 - 75

5
0
 -

7
5

TX

76 - 100

7
6

-
1
0
0

3

200 - 275

1
0
2

3X

276 - 350

1
0
2

1XDL/P

101 - 125

1
7
7

59

-R-

102

1
0
2

1MO

100 - 125

1
0
250

1XMO

126 - 150

1
0
250

3M

150 - 225

1
0
2

3XM

226 - 300

1
0
2

2X

201 - 250

1
0
2

Standard

područka

š. 15 - 25 cm

Polohovací 

područka 

Mendoza

š. 33 cm

12

60

102

53

80

45

62

Poznámka:

Standardní nožičky

mají výšku 12 cm.

U verze bez rozkladu

lze upravit výšku sedu

výběrem nožiček

MENDOZA

VÍCE INFO



MEMPHIS
Sedací nábytek by se zpravidla neměl používat

ke každodenímu spaní, ale občas se tomu
v malých bytech nevyhneme a pohovku k tomuto

účelu používat musíme.

A jako  odpověď na tento požadavek vznikla
pohovka Memphis.

Memphis je vybaven velmi snadno rozložitelným
italským rámem, díky kterému můžete spát

na samostané pěnové matraci.

U rohového provedení je výhodou velmi prostorný
úložný prostor na lůžkoviny.

Nově můžete také samostatnou dvojpohovku
vybavit úložným prostorem a tím získat

praktického pomocníka.

MEDELLIN
Charakteristickým rysem módní soupravy Medellin je
chromová loketní opěrka, která je integrálně spojena

s nohou.

Díky vodicím lištám umístěným v opěradle  upravíte
hloubku sedadla. Soupravu tím rychle přeměníte

v pohodlný gauč pro  příjemný odpočinek bez
nutnosti instalace dalších rámů nebo mechanismů.

Rohová rozkládací pohovka Medellin je k dispozici
v mnoha rozměrech. Některé z variant jsou

vybaveny standardními područkami. Na přání
zákazníka vyrábíme Medellin i v jiných variantách.
Kolekce Medellin také obsahuje taburet a křeslo.

Zárukou dlouhodobé kvality je kostra z masivního
dřeva. Výplň sedačky je tvořena pohodlnou kvalitní

studenou pěnou.

1
pevná

područka 20 cm

100 - 120

1
1
6

  1X
pevná

područka 20 cm

121 - 130

1
1
6

2
kovová

područka 40 cm

200 - 240

1
1
6

55 77

  2X
kovová

područka 40 cm

241 - 260

1
1
6

2
pevná

područka 20 cm

160 - 200

1
1
6

55 77

2X
pevná

područka 20 cm

201 - 220

1
1
6

Kovová područka 

Medellin  
šířka 40 cm 

Područka
pevná 

šířka 20 - 30 cm

R

116

1
1
6
 

T

50 - 100 

5
0
 -

1
0
0
 

1DL/P
kovová

područka 40 cm

100 - 120

1
9
6

1XDL/P
kovová

područka 40 cm

121 - 130

1
9
6

1M

60 - 80

1
1
6

1XM

81 - 90

1
1
6

2M

120 - 160

1
1
6

2XM

161 - 180
1
1
6

1MO

110 - 130

1
1
6

1XMO

131 - 140

1
1
6

90

60
60

15
44

VÍCE INFO

VÍCE INFO



MONTREAL

Jednoduchý a moderní design.

To je pohovka Maskat. Komfort sezení poskytují

vysoce elastické pěny.  Jako výplň opěradel jsou

použity silanizované granulované kuličky, díky

nimž je opěr extrémně pohodlný.

Charakter soupravy zdůrazňuje vysoká kovová

noha grafitové barvy s leskem, která dodá

pohovce lehkost.

Důležitým požadavkem při navrhování pohovky

byla možnost volitelné funkce občasného spaní,

který jsme vyřešili belgickým rámem.

V závislosti na délce pohovky má belgický rám

spací plochu mezi 95 cm a 135 cm x 195 cm.

MASKAT

Pohovka Montreal navazuje na řadu Maskat.

Montreal byl obohacen o zvýšené

polohovatelné opěrky hlavy

 pro zvýšení komfortu sezení. Kolekce

Montreal se vyznačuje lehkostí těla, které

stojí na 18 cm vysokých nohách. Pohovky

z řady Montreal se vyznačují vysokým

komfortem sezení. Skvěle zapadnou

 do moderního interiéru.

Montreal lze vybavit funkcí občasného spaní

belgického typu, jejíž velikost je přizpůsobena

velikosti pohovky. Součástí kolekce jsou také

křesla a taburety.

Výběrem z velkého množství  luxusních
potahových látek Aquaclean a Magic home 

lze vytvořit originální kousek pro Váš domov.

1

90 - 110

1
0
0

1X

111 - 120

1
0
0

2

150 - 190

1
0
0

1M

60 - 80

1
0
0

1XM

81 - 90

1
0
0

1L/P

75 - 95

1
0
0

1XL/P

96 - 105

1
0
0

1DL/P

75 - 95

1
8
0

2M

120 - 160

1
0
0

2XM

161 - 180

1
0
0

2L/P

135 - 175

1
0
0

2XL/P

176 - 195

1
0
0

3L/P

195 - 225

1
0
0

3XL/P

226 - 255

1
0
0

T

50 - 80

5
0
 - 8

0

TX

81 - 100

8
1
 - 1

0
0

3

210 - 240

1
0
0

3X

241 - 270

1
0
0

1XDL/P

96 - 105

1
8
062

-R-

100

1
0
0

1MO

110 - 130

1
0
050

1XMO

131 - 140

1
0
050

3M

180 - 210

1
0
0

3XM

211 - 240

1
0
0

2X

191 - 210

1
0
0

Područka

Montreal
š. 15 cm             

18

90
60

46

VÍCE INFO

VÍCE INFO

90 - 110

9
3

1X

111 - 120

9
3

2

150 - 190

9
3

1M

60 - 80

9
3

1XM

81 - 90

9
3

1L/P

75 - 95

9
3

1XL/P

96 - 105

9
3

1DL/P

75 - 95

1
7
0

2M

120 - 160

9
3

2XM

161 - 180

9
3

2L/P

135 - 175

9
3

2XL/P

176 - 195

9
3

3L/P

195 - 225

9
3

3XL/P

226 - 255

9
3

T

50 - 80

5
0
 - 8

0

TX

81 - 100

8
1
 - 1

0
0

3

210 - 240

9
3

3X

241 - 270
9
3

1XDL/P

96 - 105

1
7
060

-R-

93

9
3

1MO

110 - 130

9
350

1XMO

131 - 140

9
350

3M

180 - 210

9
3

3XM

211 - 240

9
3

2X

191 - 210

9
3

17

85
62

45

Područka

Maskat
š. 15 cm

1



*  podmínky prodloužené pětilété záruky jsou uvedeny v záručním listu nebo na www.madros.cz

Veškeré rozměry uvedené v katalogu jsou uváděny v centimetrech, jsou pouze orientační a výrobce si vyhrazuje právo na jejich změnu | Chyba tisku vyhrazena.

Kvalita znamená výběr

prvotřídních materiálů

společně s perfektním

zpracováním. Pro naše

pohovky vybíráme ověřené

značky jako německé pěny

Eurofoam nebo španělské látky

Aquaclean. Pro vysokou stabilitu

kostry volíme kvalitně vysušené

masivní latě a osvědčené

PDP nebo DTD desky.

Vytváření nábytku

je umění

spojit estetiku

s praktičností

a krásu tvaru společně

s  jeho funkčností

estetika & funkčnost

kvalita

To jsme my

MADROS s.r.o.

www.madros.cz

email: madros@madros.cz

Obchodní zástupce:

nožičky pro Exclusive collection

Zaměřujeme se

na nejvyšší kvalitu zpracování,

proto náš nábytek vyrábíme ručně

a na individuální přání našich

klientů. Jedině tak zachováme

exkluzivní kvalitu a značku

MADROS spojíme s jedinečnou

spolehlivostí

a odolností nábytku.

N8 kov
chrom lesk

černá

N7

výška
10 cm - Manila
12 cm - Melbourne
               Manchester

kov
chrom lesk

kov mat
černé

N1
výška
18 cm - Medellin
               Maskat
               Montreal

N20
kov

grafit lesk
černá

výška

17 cm  - Manchester

                Maskat

N21

výška
10 cm - Manila
12 cm - Melbourne
              Manchester

15 cm - Melbourne
              Manchester

N9
dřevo

buk / dub

výška
15 cm - Medellin

kov
chrom lesk

černá

dřevo
buk / dub

výška
10 cm - Manila

výška
12 cm - Mendoza

N13N11
kov

chrom lesk
černá

               Manchester

výška
10 cm - Manila
12 cm - Melbourne

16 cm - Medellin

kov

grafit lesk
černá

U rozkládacích sestav je nutné dodržovat standardní výšku nožičky pro daný model


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8

